
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

17 
88 
3 

11 
22 

Name 

DUDU Schons 
Joao Pedro JO 
Lucas NIETO 
Augusto VERNIERI 
Bernardo ARAUJO 

Car Class 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

MIRIM 

CADETE 

Best Tm 

52.027 

52.423 

53.197 

54.284 

55.396 

Diff 

0.396 

1.170 

2.257 

3.369 

Gap 

0.396 

0.774 

1.087 

1.112 

In Lap 

9 

5 

6 

9 

3 

Best Speed 

68,295 

67,779 

66,793 

65,456 

64,142 

Laps 

11 

8 

9 

10 

4 

2nd Best 

52.138 

52.437 

53.625 

54.581 

55.733 

Sorted on Best Lap time
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnica e/ou desportivas Orbits 
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Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

COPA CENTRO-NOROESTE DE KART - 6ª Etapa 

CADETE/MIRIM 

Warm Up CADETE 

Practice started at 8:30:44 

Kartódromo de Venâncio Aires 0,987 km 

21/10/2018 08:30 


